Pouso Alegre, 15 de setembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipaldos VereadoresReverendoDionísio.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, não

poderei estar presente na Audiência Pública Lei OrçamentáriaAnual- LOA 2023, que se

realizará no dia 15/09/2022,por motivo de compromisso previamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nose peço a leitura na integra do ofício.

Respeitosamente,

ELY CARLOS DE Assinado de forma digital.
por ELY CARLOSDE

RAIS:05284269667.....
dos:20220916

12:55:10-0300' .

ElydaAutopeças

Vereador